
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія восьмого скликання) 

28 січня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 27-5/VIII 
 

Про припинення комунального підприємства 

«Муніципальна варта» Козелецької селищної ради 

шляхом ліквідації   

 

Відповідно до ст.ст. 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

керуючись ст.ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Припинити комунальне підприємство «Муніципальна варта» 

Козелецької селищної ради (Юридична адреса: 17000, Україна, Чернігівська 

область, Козелецький район, смт. Козелець, вул. Ф. Сидорука, 9. Код 

ЄДРПОУ – 41454306) шляхом ліквідації. 

2. Створити ліквідаційну комісію по припиненню комунального 

підприємства «Муніципальна варта» Козелецької селищної ради шляхом 

ліквідації у складі  згідно з додатком. 

3. Ліквідаційній комісії: 

3.1. Протягом трьох днів з  моменту набрання рішенням законної сили 

письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про те, що  

комунальне підприємство «Муніципальна варта» Козелецької селищної ради 

розпочало процедуру припинення шляхом ліквідації. 

3.2. Встановити, що претензії кредиторів комунального підприємства 

«Муніципальна варта» Козелецької селищної ради приймаються протягом 

двох місяців з дати оприлюднення повідомлення про припинення юридичної 

особи шляхом ліквідації на офіційному веб порталі. 



3.3. Провести інвентаризацію майна комунального підприємства 

«Муніципальна варта» Козелецької селищної ради. 

3.4. Ліквідаційній комісії після закінчення строку для пред’явлення 

вимог кредиторами та задоволення чи відхилення цих вимог скласти 

ліквідаційний баланс, та подати його на затвердження селищною радою. 

3.5. Забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому 

зберіганню, до відповідної архівної установи у порядку, визначеному чинним 

законодавством України. 

3.6. Здійснити інші заходи щодо припинення комунального 

підприємства «Муніципальна варта» Козелецької селищної ради шляхом 

ліквідації, передбачені чинним законодавством. 

3.7. Майно комунального підприємства «Муніципальна варта» 

Козелецької селищної ради, що залишилось після проведення 

вищезазначених заходів, передати на баланс Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області. 

4. Уповноважити голову ліквідаційної комісії вчинити всі необхідні дії 

з державної реєстрації ліквідації комунального підприємства «Муніципальна 

варта» Козелецької селищної ради, а також представляти інтереси комісії з 

припинення при здійсненні заходів, передбачених пунктом 3 даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку, постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій та 

постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

Селищний голова                                                                            В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до  

рішення п’ятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 28 січня 2021 року 

№ 27-5/VIII 

Склад 

ліквідаційної комісії по припиненню комунального підприємства 

«Муніципальна варта» Козелецької селищної ради шляхом ліквідації  

 

1. Ведмідь Іван Васильович – голова комісії, директор КП «Муніципальна 

варта» (РНОКПП ******, паспорт НК ******, виданий Козелецьким РВ 

УМВС України в Чернігівській області ****** року, місце реєстрації: смт. 

Козелець, вул. ******). 

 

2. Билим Ольга Антонівна – секретар комісії, бухгалтер КП 

«Муніципальна варта» (РНОКПП ******). 

 

Члени комісії: 

1. Колесниченко Ганна Іванівна – заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних питань (РНОКПП - ******). 

2. Золотаревська Олена Олександрівна – заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради (РНОКПП - ******). 

3. Бреус Оксана Петрівна – головний спеціаліст з питань комунальної 

власності відділу земельних відносин та комунальної власності Козелецької 

селищної ради (РНОКПП - ******). 

4. Лєпєєва Тетяна Олександрівна – начальник юридичного відділу 

Козелецької селищної ради (РНОКПП –******). 

5. Дрозд Олена Анатоліївна – заступник начальника фінансово-

господарського відділу – заступник головного бухгалтера Козелецької 

селищної ради (РНОКПП – ******). 

 

 

 

Селищний голова                                                                       В.П.Бригинець 

 


